
  
 

 
 

 

                                                                    
LA DIRETTRICE  

 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR; 

VISTO            quanto disposto dall’art. 47 del D.L. 31 maggio 2021 n. 77, convertito in 

legge 29 luglio 2021 n. 108 relativamente a “Pari opportunità, 

generazionali e di genere, nei contratti pubblici PNRR e PNC”; 

VISTO            il Regolamento UE 2016/679 (GDPR), relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTO              lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per 

il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi 

Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA        la delibera n. 74 del Consiglio di Dipartimento di Statistica, Informatica 

Applicazioni “G. Parenti” del 16/04/2025, con la quale è stata autorizzata 

l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 

borsa di ricerca; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 5208/2025, prot. n. 88919 del 

17/04/2025, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca; 

VISTO  il D.D. n. 6354/2025, prot. n. 109850 del 19/05/2025 di nomina della 

Commissione giudicatrice; 

VISTO             il decreto di approvazione degli atti e della graduatoria D.D. n. 7004/2025 

prot. 120013 del 03/06/2025; 

CONSIDERATA la rinuncia del Dott. Matteo Monicolini, risultato vincitore della procedura di   

selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca; 

VISTO           quanto previsto all’articolo 6 comma 5 del bando di concorso in merito alla 

formulazione delle graduatorie;  

  

DECRETA 

- lo scorrimento per il candidato idoneo collocato nella prima posizione utile della graduatoria 

disponibile:  

 

 



  
 

 
 

 

 

 Cognome e nome         Punteggio 

1 MATTEINI ELIA             75 

2 BRIZZI EMANUELE             60 

 
        
                                                                LA DIRETTRICE 
                                                         Prof.ssa Emanuela Dreassi 

 
 
 

 


	DECRETA

		2025-06-05T19:48:15+0200




